
 
 

                         
                   Проектот е финансиран од Европската Унија 

 

 

 

ЛИСТА НА ГРАДАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ ПОДДРЖАНИ ПРЕКУ ГРАНТОВАТА ШЕМА ОД ПРОЕКТОТ МРЕЖА 23 

 

 

 

1. Здружение за еднакви мпжнпсти „Еднаков Пристап“-   Анализа на примената на Закпнпт 

за бесплатна правна ппмпш вклучителнп и анализа (cost-benefit analysis) на трпшпците 

за негпвп спрпведуваое сп ппсебен фпкус на рпдпвипт аспект 

 

2. Здружение на финансиски рабптници на лпкална сампуправа и јавните претпријатија – 

Извприте на финансираое, висината на пбезбедените средства и нивнптп влијание врз 

независнпста на судската власт 

 

3. Институт за чпвекпви права (ИЧП) - Независен Судски спвет на Република Македпнија – 

стремеж и предизвици 

 

4. Кпалиција ,,Сексуални и здравствени права на маргинализирани заедници” - Анализа на 

ефикаснпста на механизмите за заштита пд дискриминација на маргинализирани 

заедници на лпкалнп нивп 

 

5. Кпалицијата на здруженија на градани “Сите за правичнп судеое” - Мпнитпринг на 

имплементација на медунарпдни стандарди за правичнп судеое вп пснпвен суд Скппје I 

– Скппје 

 

6. Фпндацијата НВО Инфпцентар - Има ли слпбпда на изразуваое вп Македпнија? 

 

7. Независен синдикат на нпвинари и медиумски рабптници - (Не)ппчитуваоетп на 

рабптните права вп медиумите 

 

8. Здружение "НОВУС" - Независнпста и пбјективнпста на правпсудствптп вп ппштина 

Струмица спгласнп Ппглавје 23 – втемелени ппстулати или предизвик за рефпрми 

 

9. Здружение Центар за стратегии и развпј ПАКТИС - Применливпста на алтернативната 

мерка ппштпкприсна рабпта вп ппштина Прилеп 

 

10. Здружение Плпштад Слпбпда - Здружение за Активизам, теприја и уметнпст - Нпвите улици 

вп Скппје и темелните права на граданите 


